
UCHWAŁA  Nr XII/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1256, poz. 1309) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 

komunikacie z dnia 18 października 2019 r. (MP z 2019 r. poz. 1017) z kwoty 58,46 zł za 1 dt do kwoty 43,90 zł za 

1 dt jako podstawy obliczenia podatku rolnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 

r. poz. 6207). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: E85A5177-A096-4F69-B485-9526AA132C1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. z 2019 r. poz. 1256 ze zm.) Rady 

Gmin są uprawnione do obniżenia średnich cen skupu żyta przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku 

rolnego w gminie. Średnia cena 1 dt ogłoszona przez Prezesa GUS-u w komunikacie z dnia 18 października 2019 r. 

za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2020 wynosi 58,46 zł. Rada 

Miejska w Górznie przyjęła cenę 1 dt żyta dla celów podatku rolnego na 2020 r. w wysokości 43,90 zł. 

 

Id: E85A5177-A096-4F69-B485-9526AA132C1E. Podpisany Strona 2




